

Arte Del Falco ApS

Lollandsgade 7
8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 80 13 42

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/02 2025

Danny Falch
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arte Del Falco ApS
Lollandsgade 7
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30 80 13 42
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Danny Falch, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i udvikling af patenter med henblik på at oppebære royalties og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 8.621, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 13.654.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(8.777)	(19.993)
Finansielle indtægter	2	1.676	4.707
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.520)</u>	<u>(2.440)</u>
Resultat før skat		(8.621)	(17.726)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(8.621)</u>	<u>(17.726)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(8.621)</u>	<u>(17.726)</u>
		<u>(8.621)</u>	<u>(17.726)</u>

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.109	31.433
Andre tilgodehavender		1.272	4.749
Tilgodehavender		<u>34.381</u>	<u>36.182</u>
Likvide beholdninger		<u>15.063</u>	<u>13.088</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>49.444</u>	<u>49.270</u>
Aktiver i alt		<u>49.444</u>	<u>49.270</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(26.346)	(17.725)
Egenkapital		<u>13.654</u>	<u>22.275</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.312	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.478	21.995
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>35.790</u>	<u>26.995</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>35.790</u>	<u>26.995</u>
Passiver i alt		<u>49.444</u>	<u>49.270</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	(17.725)	22.275
Årets resultat	0	(8.621)	(8.621)
Egenkapital 31. december 2024	40.000	(26.346)	13.654

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.676</u>	<u>4.707</u>
	<u>1.676</u>	<u>4.707</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.420	549
Andre finansielle omkostninger	<u>100</u>	<u>1.891</u>
	<u>1.520</u>	<u>2.440</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Danny Falch Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.